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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

PO PIANI ATTUATIVI E ACCORDI DI PROGRAMMA

REG. DET. DIR. N. 691 / 2025

OGGETTO: Cod. opera 22103 - Il Porto Vecchio di Trieste: il nuovo rinascimento della citta' 
Subintervento: Parco Lineare Verde di Archeologia Industriale dal terrapieno di Barcola al centro 
storico. Piano Nazionale per gli Investimenti Complementari (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza (PNRR), M1C3. 4.0. Incremento impegno Sub-lotto Prestazionale 5 - Servizio di collaudo 
per un importo complessivo di Euro 40.535,06 Iva e ogni altro onere compresi. CUP: 
F91B21002580001. CIG padre 929523810F. CIG derivato 9740397DDF

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 24912
9

Variazione E 2025 20230003694 0 0025102
0

982,28 - 0040
6

  N

2 24912
8

Variazione E 2025 20230003701 0 0025102
0

39.552,
78

- 0040
6

  N

3 24912
7

Variazione S 2025 20230031013 0 2022103
0

982,28 - 0279
7

  N

4 24912
6

Variazione S 2025 20230031025 0 2022103
0

39.552,
78

- 0279
7

  N

5 20250
00347
2

Accertam
ento

E 2025  0 0025102
0

40.535,
06

 0040
6

E.4.02.0
1.01.001

Contributi 
agli 
investime
nti da 
Ministeri

N

6 20250
01863
2

Impegno S 2025  0 2022103
0

40.535,
06

 0279
7

U.2.02.0
1.09.012

Infrastrutt
ure 
stradali

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    



.

Progr
.

Transazione elementare Vincolo Note

1 E4020101001200002   

2 E4020101001200002   

3 1005U202010901204580000F91B210025
800014

  

4 1005U202010901204580000F91B210025
800014

  

5 E4020101001200002 1CS FPV:0

6 1005U202010901204580000F91B210025
800014

1CS FPV:0

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL    DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,    

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Fabio Cipriani
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