

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE PO PIANI ATTUATIVI E ACCORDI DI PROGRAMMA

REG. DET. DIR. N. 691 / 2025

OGGETTO: Cod. opera 22103 - Il Porto Vecchio di Trieste: il nuovo rinascimento della citta' Subintervento: Parco Lineare Verde di Archeologia Industriale dal terrapieno di Barcola al centro storico. Piano Nazionale per gli Investimenti Complementari (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), M1C3. 4.0. Incremento impegno Sub-lotto Prestazionale 5 - Servizio di collaudo per un importo complessivo di Euro 40.535,06 Iva e ogni altro onere compresi. CUP: F91B21002580001. CIG padre 929523810F. CIG derivato 9740397DDF

Allegati:

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr	Numer 0	Dato Contabile	E/ S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	V livello	Descrizion e	D/N
1	24912 9	Variazione	Е	2025	20230003694	0	0025102 0	982,28	-	0040 6			N
2	24912 8	Variazione	Е	2025	20230003701	0	0025102 0	39.552, 78	-	0040 6			N
3	24912 7	Variazione	S	2025	20230031013	0	2022103 0	982,28	-	0279 7			N
4	24912 6	Variazione	S	2025	20230031025	0	2022103 0	39.552, 78	-	0279 7			N
5	20250 00347 2	Accertam ento	Е	2025		0	0025102	40.535, 06		0040	E.4.02.0 1.01.001	Contributi agli investime nti da Ministeri	N
6	20250 01863 2	Impegno	S	2025		0	2022103 0	40.535, 06		0279 7	U.2.02.0 1.09.012	Infrastrutt ure stradali	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note		
1	E4020101001200002				
2	E4020101001200002				
3	1005U202010901204580000F91B210025 800014				
4	1005U202010901204580000F91B210025 800014				
5	E4020101001200002	1CS	FPV:0		
6	1005U202010901204580000F91B210025 800014	1CS	FPV:0		

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE
dott. Fabio Cipriani

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FABIO CIPRIANI
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 27/03/2025 15:51:14